
Květnové Beauty večery…aneb správná péče o 
pleť, tělo i duši na jaře – a potom již napořád 

Evropské regionální vzdělávací centrum, Vinohradský pivovar 
Korunní 2506/106, Praha 10

20.5.2019 17,30h – 19h
23.5.2019 17,30h – 19h

Objevte své zářivé Já během večerů plných péče a nových zážitků!!!

Welcome drink
LumiSpa = nejmodernější hloubkové čištění pleti za 2 minuty
Galvanoterapie v přímém přenosu
Obličej a tělo lze vyhladit a rozzářit i bez injekcí

Každodenní péče o pleť bez ropy a zbytečné chemie
Dekorativní kosmetika nové generace
AgeLOC ME = individualizace osobní péče v jednom kroku
Vstupné 450,- Kč – při platbě předem, na místě 550,- Kč
rezervace tel.606753410  mail: matuliv@gmail.com

Těšíme se na Vaši účast!
Jiřina, Blanka a Iva


